
 
   Clubhuis: 078-6164303         Materiaalwagen: 06-10863087 

  

D.T.C. de Mol kan niet aansprakelijk gesteld worden voor ongevallen, ontvreemding of vernieling van eigendommen. 
Deelname aan de tocht is voor eigen risico. Houdt U aan de verkeersregels 

 

  
 RD     =Rechtdoor RA =Rechts af RAH =Rechts aanhouden. 
 Kr =Kruispunt LA =Links af LAH =Links aanhouden. 
  TKr    =T-kruising VKL =Verkeerslichten VRW =Voorrangsweg. 
 OVW  =Spooroverweg Ri =Richting DWV =Doorgaande weg volgen. 
 Y- =Wegwijzer Voertuigen Yf-     =Wegwijzer fietsers. FP =Fietspad 
 Yp =Paddestoel g.o.i =gaat over in PNB = Plaatsnaambord 
 
 
        Route Omschrijving 40km  Km.     Km. 
 P.p.      Tot. 
 1. 2x  RA vanaf de  “START”  Clubhuis D.T.C. de MOL  Vogelaarsweg 6  Baanhoekweg. 0.0 0.0 
 2. RA Fietspadbaanhoek  Yf-Ri Sliedrecht   “Baanhoekbrug” 0.5 0.5 
 3. LA Fp spoortunnel en RD Sonate. Rotonde Fp overzijde en RD Noordkil. 2e Rotonde RD Noordkil. 1.7 2.2 
 4. RA en linksom viaduct onderdoor en LA viaduct over A-15 over. 1.1 3.3 
 5. LA einde Fp Yf-Ri Oud-Alblas  Matenasche-scheidkade. 0.2 3.5 
 6. LAH bij Tkr  Matenasche-scheidkade  gaat over in  Peilkade. 0.9 4.4 
 7. RAH langs VRW N-214 vervolg Peilkade. 0.5 4.9 
 8. Einde weg Fp op rotonde N-214 oversteken en LAH Fp Yf-Ri Oud-Alblas  Peilmolenweg. (N-481) 0.7 5.6 
 9. LA voor brug Yf-Ri Oud-Alblas  Oosteinde  gaat over in  Dorpsstraat. 1.0 6.6 
 10. OUD-ALBLAS  RA in centrum  Brugstraat.  1.8 8.4 
 11. LA na brug over Graafstroom  Peperstraat  gaat over in  Kooiwijk  gaat over in  Kortland  0.1 8.5 
 12. RA voor boogbrug  Kortlandschekade. 3.4 11.9 
 13. LA 1e weg fietsbrug over ALBLASSERDAM en RAH fietspad volgen Buitenpad. 0.7 12.6 
        (Hier gaan de 80km en 120km rijders RD) 
 14. RA Tkr fietspad langs buitenzijde vervolgen vervolg Buitenpad. 0.5 13.1 
 15. LA Tkr en na 600mtr RA Tkr fietspad vervolgen Buitenpad. 1.1 14.2 
 16. RA Tkr (na bruggetje) fietspad vervolgen Boerenpad g.o.i. Molensingel. 0.4 14.6 
 17. RD 2x fietsbruggetje over. 0.9 15.5 
 18. RA einde fietspad  Molenkade  g.o.i. Blokweerschekade.  0.1 15.6
 19. LA bruggetje over en RA Nederwaard g.o.i. Middelkade. 0.6 16.2 
20.  ------------- 1e Pleisterplaats is “Bezoekerscentrum” enkele honderdenmeters naar links  -----------   
21.  RD Yf-Ri Bleskensgraaf  Achterkade d.w.v. tot “Zijdenbrug”. 2.2 18.4 
22.  Einde Fp LA Zijdenbrug over en RA Dubbelspoorpad volgen langs de Molen Achterdijk. 4.9 23.3 
23.  Einde Fp RA en Bruggetje over  LA einde rechtsom Donkseweg. 3.0 26.3 
24.  ----------------- 2e Pleisterplaats  “Gasterij de Donk” ------------------------- 1.1 27.4 
25.  Einde weg RA Geerweg. 1.2 28.6 
26 . 1e  weg LA Zeemansweg. 0.5 29.1 
27.  Tkr einde weg RA Meulenbroek. 1.3 30.4 
28.  BLESKENSGRAAF.  Meulenbroek g.o.i.  Kerkstraat. 0.6 31.0 
29.  LA Brug over en RA Dorpsstraat RAH g.o.i Abbekesdoel.  0.2 31.2 
30.  LA Y-Ri Wijngaarden Wijngaardseweg. 0.7 31.9 
31.  Pas op VRW oversteken  Wijngaardsesteeg. 1.6 33.5 
32.  WIJNGAARDEN.  Einde weg RA en LA Yf-Ri Dordrecht  Tolsteeg. 1.2 34.7 
33.  Na spoortunnel alleen voor fietsers RA Ri- Dordrecht  Parallelweg.  1.4 36.1 
34.  Na tunnel met A-15 RA Fp op LA Fp langs spoordijk volgen.   “ Baanhoekbrug”.   1.1 37.2 
35.  LA 1e weg  Yf-Ri Holl. Biesbosch   Baanhoekweg.  1.7 38.9 
36.  LA 1e weg  Vogelaarsweg   “EINDCONTROLE” Clubhuis  D.T.C. de MOL  Vogelaarsweg  6. 0.5 39.4 
  (Sluitingstijd eindcontrole 16.00 uur)    
 

 

 

 

  

 

 
 

 

“D.T.C. de Mol” Vogelaarsweg 6   Dordrecht 

Dordtse Toerclub  ”De Mol” 
Goede Doelen Molentocht 40Km 


